

پیام های قرآن کریم

وَ إِذْ جَعَلْنَا الْبَيْتَ مَثَابَةً لِّلنَّاسِ وَ اٰمِنًا وَ اَتَّخِذُوا مِنْ مَّقَامِ اِبْرٰهٖمَ
مُصَلِّیْ وَ عٰهَدْنَا اِلٰی اِبْرٰهٖمَ وَ اِسْمَاعِیْلَ اَنْ طَهِّرَا بَيْتِیَ لِلطَّائِفِیْنَ وَ
الْعٰکِفِیْنَ وَ الرَّكْعِ السُّجُوْدِ (سوره بقره آیه ۱۲۵)

و (به یادآور) هنگامی که خانه (ی کعبه) را محل رجوع و اجتماع و مرکز امن برای مردم قرار دادیم (و گفتیم:) از مقام ابراهیم، جایگاهی برای نماز انتخاب کنید و به ابراهیم و اسماعیل تکلیف کردیم که خانه مرا برای طواف کنندگان و معتکفان و راکعان و ساجدان، پاک و پاکیزه کنید.

پیامها و نکته ها:

- ۱- شخصیت حضرت ابراهیم، شخصیتی جهانی است.
- ۲- جامعه نیازمند امام و امنیت است.
- ۳- چون خانه از خداست؛ «بیتي» خادم آن نیز باید از اولیای او باشد.
- ۴- عبادت با طهارت، پیوند دارد.
- ۵- مسجد مسلمانان باید پاکیزه و رغبت انگیز باشد.

حدیث

امام صادق علیه السلام: یک نماز با بوی خوش (عطر) بهتر از هفتاد نماز بدون بوی خوش است.

(کافی، ج ۶، ص ۵۱)

مسائل شرعی

«رعایت پوشش در نمازهای مستحبی»

سؤال: آیا در نمازهای مستحبی مثل نماز شب لازم است که زنان همانند نمازهای واجب، پوشش را رعایت کنند؟ اگر رعایت نشود، نماز باطل است؟

جواب: فرقی بین نماز واجب و مستحب نیست و اگر عمداً رعایت نشود، نماز باطل است.

حساب ۱۰۰ امام خمینی (ره)

امام خمینی (ره):
این جانب حسابی به شماره ۱۰۰ در تمام شعب بانک ملی افتتاح کرده و از همه کسانی که توانایی دارند دعوت می کنم که برای کمک به خانه سازی برای محرومان به این حساب پول واریز کنند.



هموطنان گرامی:
شما می توانید کمک های نقدی خود را جهت کمک به ساخت مسکن محرومان از طریق شماره حسابهای ذیل به حساب ۱۰۰ امام (ره) نزد شعب بانک ملی واریز فرمایید.

شماره سبیلی - بانک ملی: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵
شماره شبها: ۰۱۱۰۰۱۱۰۰۰۰۰۱۱۰۰۱۰۰۵ IR

تواضع ز کردن فرازان نکوست
کدا کر تواضع کند نومی اوست
تقای

پیام ولایت

رهبر معظم انقلاب اسلامی:

در ماه محرم، معارف حسینی و معارف علوی را که همان معارف قرآنی و اسلامی اصیل و صحیح است برای مردم بیان کنید. قدر مجالس عزاداری را بدانید، از این مجالس استفاده کنید و روحاً و قلباً این مجالس را وسیله ای برای ایجاد ارتباط و اتصال هر چه محکمتر میان خودتان و حسین بن علی(ع)، خاندان پیغمبر و روح اسلام و قرآن قرار دهید.



نهج البلاغه

اخلاق مدیران اجرایی

ای محمد بن ابی بکر! بدان که من تو را سرپرست بزرگ ترین لشکر یعنی لشکر مصر، قرار دادم. بر تو سزاوار است که با خواسته های دل مخالفت کرده، و از دین خود دفاع کنی، هر چند ساعتی از عمر تو باقی نمانده باشد.
خدا را در راضی نگهداشتن مردم به خشم نیاور، زیرا خشنودی خدا جایگزین هر چیزی بوده اما هیچ چیز جایگزین خشنودی خدا نمی شود. نماز را در وقت خودش به جای آر، نه اینکه در بیکاری زودتر از وقتش بخوانی، و به هنگام درگیری و کار آن را تأخیر بیندازی، و بدان که تمام کردار خوبت در گرو نماز است.

وصیت نامه شهدا

به رحمت او امیدوار باشید

از شما می خواهیم که به دستورات اسلام احترام بگذارید و بجای مادیات به معنویات فکر کنید. از خداوند بترسید و به رحمت او امیدوار باشید.

شهید جلیل رستم پور

مهدویت

از سخنان آیت الله بهجت: در زمان غیبت هم عنایات و الطاف امام زمان نسبت به محبان و شیعیانش زیاد دیده شده باب لقاء و حضور بالکلیه مسدود نیست بلکه اصل رویت جسمانی را هم نمی شود انکار کرد.

خبر

«نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

حضرت حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه و رئیس شورای مرکزی در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی: در سال گذشته خیرین مسکن ساز بیشترین همکاری را داشته است که تا به امروز ۴۰۰ میلیارد تومان خیرین به حساب ۱۰۰ امام خمینی(ره) واریزی داشته اند که به همان میزان هم بنیاد مسکن برای کمک به محرومان واریزی داشته است.

«رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی»

مهندس غلامرضا صالحی رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی گفت: از بهمن ماه سال گذشته که ارایه تسهیلات ۳۵۰ میلیون تومانی آغاز شد تاکنون ۲۸۵ هزار فقره وام به بانک ها معرفی و از این تعداد، قرارداد ۱۸۰ هزار فقره تسهیلات منعقد شده است. وی گفت: از سه سال گذشته ساخت ۵۵۱ هزار مسکن روستایی آغاز شده که ساخت ۲۵۰ هزار واحد به پایان رسیده است.